АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2024 № 1268

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 29.01.2024 № 164

В  соответствии  с  решением  Совета  народных  депутатов  города
Владимира  от  31.01.2024  №  16  «О  внесении  изменения  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от  28.04.2011  №  53  «О  структуре
администрации города Владимира» постановляю:

1.  Внести  в приложение  к  постановлению  администрации  города
Владимира  от  29.01.2024  №  164  «Об  утверждении  тематического  плана
информационной  поддержки  средствами  наружной  рекламы  социально
и  общественно  значимых  событий,  культурно-массовых  и  спортивных
мероприятий на 2024 год» следующие изменения:

1.1. В столбцах 5, 6 пункта 2.15 раздела 2 «Социально-значимые события,
мероприятия» слова «УЭБиБК» заменить словами «УТБиМК»;

1.2.  В  используемых  сокращениях  слова «УЭБиБК  -  управление
экономической безопасности и противодействия коррупции города Владимира»
заменить  словами «УТБиМК  -  управление  территориальной  безопасности
и муниципального контроля администрации города Владимира».

2.  Обнародовать  данное постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов